
Skleisties renginys Utrecht’e 

“Judesyje” - tai renginio pavadi-

nimas, kuris buvo organizuoja-

mas ROC MIDDEN Nieuwegeine, 

Nyderlanduose. Buvo diskutuojama 

apie pokytį keliuose ir transporto 

srityje. Taip pat apie pokyčių po-

veikį švietimui. Elektrifikacija ir 

naujų profesinių kvalifikacijų po-

reikis: ko tai reikalauja iš mūsų 

švietimo sistemos? Ką turime 

padaryti, kad užtikrinti sklandų ab-

solventų įsiliejimą į darbo rinką? 

Tikslinės grupės 

 VET Mokytojai ir Instruktoriai 

 VET mokiniai, ypač turintys mažiau žinių bei 

gebėjimų 

 Automobilių technikai, išmanantys el-

ektrines transporto priemones ir avionikos 

elektronikos grandines 

 Dvigubo mokymosi ir pameistrystės vadovai 

Erasmus+ KA2 strateginė partnerystė—projekto nr. 2020-1-IT01-KA202-008555 

INOVACIJŲ DIRBTUVĖS 

NAUJIENLAIKRAŠTIS NR. 6—GEGUŽĖ 2023 



Skleisties renginys @Maranello, Modena 

Konferencijoje, kuri vyko Modenos Maranello miesto 
tarybos salėje, dalyvavo apie 30 profesinio mokymo 
mokytojų ir studentų iš Emilijos regiono apylinkių, 
besidominčių elektrinio mobilumo. Mokiniai iš Ferrari 
profesinės mokyklos aprašė savo mokymosi patirtį 
apie pagalbinių ir automatinių pavarų sistemų 

konfigūravimą ir kalibravimą automobiliuose. 
Renginyje taip pat dalyvavo Maranello miesto meras 
Luigi Zironi, įsipareigojęs diegti tvarias inovacijas 
automobilių sektoriuje ir nuo praėjusio šimtmečio 
šeimininkaujantis „Ferrari“ gamykloje, ir Luca Busani, 
jaunimo politikos vertintojas iš Fiorano Modenese 
miesto tarybos, besidomintis žmonių mobilumui skirtų 
elektrinių autobusų parko kūrimu. 

PARTERNARIATO 

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma 

atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą. 

Baigiamoji konferencija Parmoje gegužės 24 d. 

„Unione Parmense degli Industriali“ konferencijų salėje Parmoje vyks baigiamoji projekto „Inovacijų dirbtu-

vės“ konferencija, kurioje bus aptariamos mokymo apie elektrinį mobilumą perspektyvos ir ateities iššūkiai, 

kylantys dėl ekologiškų automobilių perėjimo, kurį patirs visa Europa netolimoje ateityje. Norėdami gauti 

daugiau informacijos, susisiekite su ES projektų vadove Serena Gerboni adresu gerboni@cisita.parma.it 


